MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO

Estrada de Muzambinho, Km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02- CEP: 37890-000

Edital nº 67/2022

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral (PORTARIA Nº101/2022/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS) vem

por meio desta, no uso de suas atribuições, publicar o Resultado Final do processo eleitoral ao

cargo de Coordenação de Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio com

base na Portaria 13/2019 - MUZ-DAP/MUZ/IFSULDEMINAS e Resolução CONSUP nº

033/2014.

De acordo com o item 3.3 do edital nº 67/2022 “No caso de, encerrado o período de

inscrições de candidatos (as), notar-se apenas uma candidatura válida, não será necessária a

realização de votação, sendo o(a) candidato (a) único automaticamente eleito.”

Sendo assim, Comissão Eleitoral atesta para os devidos fins que a candidata

Professora Taís Carolina Franqueira de Toledo Sartori está eleita ao cargo de Coordenação

do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio, por ser a única candidata inscrita

no processo eleitoral para o referido cargo, não sendo necessário a realização eleição.

Comissão Eleitoral do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho

PORTARIA Nº101/2022/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS

Alessandra Lima Santos Sandi

Renê Lepiani Dias

Representantes dos Docentes

Giovanna Maria Abrantes Carvas

Representante dos TAEs

Ana Claudia de Melo

Representante dos Discentes